
                                            

Familiespeiding i Modum – Våren 2026 
-- speideraktiviteter for hele familien i nærhet til naturen 
Familiespeiding i regi av KFUK-KFUM-Speiderne og Modum menighet er et tilbud som retter seg mot hele 
familien uten aldersbegrensninger, hvor voksne og barn lærer, lager og leker sammen. De fleste samlingene 
vil være utendørs på ulike steder i kommunen. 
Med familie mener vi en eller flere voksne og barn sammen. De voksne kan være foreldre/foresatte, 
besteforeldre, tanter, onkler, faddere eller andre som barna har en trygg relasjon til. 
Hovedfokus for samlingene er å være ute i naturen sammen, uten et stramt program. Men mat/middag som vi 
lager sammen og en liten andakt vil være en naturlig del på de fleste samlingene.  
Vi gleder oss til en flott speidervår sammen! 
 

Program for våren 2026: 
  

 Hver torsdag tom. 7/5 arrangerer familiespeideren speideraktiviteter i forbindelse med  
Åmot Barnegospel sine øvelser i Åmot kirke kl. 17.30. 

 Vi starter sammen med barnegospelen inne i kirkerommet før vi går ut og har aktiviteter mens de 
øver. Kveldsmat ca. 18.15. Ta med: Utetøy. 

 

15/2 Karnevalsgudstjeneste i Åmot kirke kl. 11.00 
 Åmot Barnegospel inviterer til karnevalsgudstjeneste med påfølgende karnevalsfest. Pølser og 

Pinata. Små og store oppfordres til å kle seg ut. 
 

15/3 Ski, aking og grilling i det flotte skianlegget på Brunes i Vikersund kl. 14.00. 
Kanskje vi også prøver oss med en speidervariant av skiskyting, og de som vil kan forsøke å ta 
speiderens skimerke. Ta med: Skiutstyr, akebrett e.l. og grillmat med tilbehør.  

 

19/4 Vårsamling ved Heggen kirke / Hoppsenteret kl. 13.00.  
 Opplegg / aktivitet avhenger av hvor langt våren er kommet. Info kommer når det nærmer seg. 
  

9-10/5 Vi deltar på Åmot barnegospel sin overnatting i Åmot kirke med noe eget opplegg 
 Mer info kommer. 
 

17/5 Flaggborg i Gudstjenesten i Åmot kirke, kl. 11.30 (Oppmøte 11.00) 
 Vi står flaggborg i Gudstjenesten. Ta med: Speiderskjerf (de som har – andre kan låne) 
 

31/5 Friluftsgudstjeneste på Gruvetråkka, kl. 12.00 (Oppmøtetid 11.30) 
 Vi deltar på friluftsgudstjenesten med ulike oppgaver, og de som vil kan prøve å ta familiespeiderens 

kirkemerke. Etter gudstjenesten går vi på tur i det flotte terrenget på Skuterudåsen.  
 Ta med: Niste, drikke, noe å sitte på og klær etter vær. 
  

Andre arrangementer som våre eldre speidere kan delta på i løpet av våren (mer info kommer): 
7-8/2 Jakten på den gylne melkesjokolade, kretsarrangement for speidere i 5-10. klasse. 
27/3-1/4 Vinter-Roland, kurs i vinterspeiding for speidere født 2009-2012. 
24-26/4 Grønspeidertur – teambuilding. Felles tur for speidere i Buskerud i 8-10. klasse. 
8-9/5 Kretsbannerkonkurranse / kvalifisering til NM i Speiding, for speidere i 5-10. klasse. 
9-10/5 Dragekjemperne. Felles tur for speidere i Buskerud i 3-4. klasse. 
22-25/5 KILT – Kurs i Leirteknikk på Nordtangen på Hadeland, for speidere i 8-10. klasse. 
12-14/6 NM i speiding, for speidere i 5-10. klasse i Stavanger (Hvis kvalifisert). 
28-30/8 Grønspeidertur. Felles tur for speidere i Buskerud i 8-10. klasse. 
 

Felles for alle samlingene dersom ikke annet er angitt: 
Veibeskrivelse på baksiden. Er været ufsent kan en søke ly i vår store lavvo. 
Ta med:   Utetøy, noe å sitte på, drikke og tallerken / bestikk. 
Kontaktperson:  Odd Røvang, odd@rovang.com / 930 66 745. 
Facebookgruppe:  Familiespeideren - Modum KFUK-KFUM speidere 
Mer info:   www.kirken.no/modum; www.kmspeider.no 
Oppdatert informasjon om samlingene legges ut på facebookgruppa og på hjemmesiden. 

http://www.kmspeider.no/


 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
Gruvetråkka 
Følg skilt til Koboltgruvene fra Blaafarveværket – ca. 7 km.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Skianlegget på Brunes i 
Vikersund 
Følg skilt mot Modum Bad fra 
Vikersund. Et stykke oppe i 
Badeveien er det skiltet til 
venstre til "Vikersund 
Langrenn". 
 

Skileik Brunes 


